


芸 協 第  １７  号 

令和 ５年１０月３１日 

 

施設長・学校長・団体長 様 

 

仙台市知的障害者芸術文化協会 

会 長   鈴  木  邦  夫 

（公 印 省 略） 

 

第２７回｢ピュア・ハーツアート展｣への出展について(お願い) 

 

 秋冷の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当協会の活動に対し、日頃より格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当協会の事業として実施してまいりました｢ピュア・ハーツアート展｣は、昨年度、会場を

「東京エレクトロンホール宮城」に移し、皆様に作品をご覧いただきましたが、会場の変更により

ご来場者が少なく感じました。今回は、会場を改修工事が終わった「せんだいメディアテーク」に

戻し、第２７回目のピュア・ハーツアート展を盛大に開催いたします。 

つきましては、作品出展に当たっての留意事項をご確認の上、別紙出展申込書に必要事項をご記

入していただき、郵送・FAX・電子メールにてお申し込みいただきますようお願い申し上げます。   

なお、今回から出展申込書を当協会ホームページよりダウンロードできますので、ご利用ください。 

開催におきましては、別紙開催要項の通り進めております。また、各賞の授与について、今回は

日程の都合により表彰式を中止とさせていただきますのでご了承ください。 

なお、作品の搬入・搬出につきましては密にならないようお待ちいただく場合がありますので、

ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１、  開催日時 令和 ６年 １月 ２７日（土）～ １月 ３１日（水） 

        午前１０時 ～ 午後６時 

           ※ただし最終日は午後３時終了 

 

２、  場所   せんだいメディアテーク ６階ギャラリー「ｂ」 

        仙台市青葉区春日町２－１ 

        TEL ０２２－７３１－３１７１ 

 

３、  送付資料 

(１)  第２７回｢ピュア・ハーツアート展｣開催要綱 

(２)  出展にあたっての留意事項・表彰について 

     (３) 無鑑査制度について 

     (４) 出展申込書 

 

４、  申し込み締め切り 

    令和 ５年 １１月 ２９日（水） 

 

５、  その他 

    詳細につきましては「ピュア・ハーツアート展」事務局へお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

仙台市知的障害者芸術文化協会 

｢ピュア・ハーツアート展｣ 事務局 

千代福祉会 あおば園内 

〒９８９－３２１２   仙台市青葉区芋沢字沢田１－５ 

         TEL ０２２－３９４－３２７１ 

         FAX ０２２－３９４－３２７０ 

         担当 工藤・苅谷 



第２７回「ピュア・ハーツ アート展」出展申込書 

   枚/  枚 

令和    年    月    日  

団 体 名   担 当 者 名   

住    所  

〒  Ｔ Ｅ Ｌ   

Ｆ Ａ Ｘ   

メ ー ル   

出
展
内
容 

※
多
数
出
展
の
場
合
は
、
こ
の
用
紙
を
コ
ピ
ー
し
て
使
用
し
て
下
さ
い 

№  
出  展  部  門  

（いずれかに○）  

（ ふ り が な ）  

出 展 者 名  

（ ふ り が な ）  

作 品 の タ イ ト ル  

サ イ ズ （ m m ）  

(縦×横×高 さ ) 

額装  

確認  

1 
絵画・工芸  

書道・写真・その他  

    

  

２  
絵画・工芸  

書道・写真・その他  

    

  

３  
絵画・工芸  

書道・写真・その他  

    

  

４  
絵画・工芸  

書道・写真・その他  

    

  

５  
絵画・工芸  

書道・写真・その他  

    

  

６  
絵画・工芸  

書道・写真・その他  

    

  

７  
絵画・工芸  

書道・写真・その他  

    

  

８  
絵画・工芸  

書道・写真・その他  

    

  

９  
絵画・工芸  

書道・写真・その他  

    

  

１０  
絵画・工芸  

書道・写真・その他  

    

  

※  出展部門は「絵画」「工芸」「書道・写真・その他」からお選びください。  

※  絵画、写真、書等の作品については、額装の上、額装確認欄に「○」印で確認チェックを

お願いします。  

※  作品のサイズは㎜（ミリメートル）でご記入ください。  

※  写真の作品については、Ａ3 サイズ（297 ㎜×420 ㎜）以上での出展をお願いします。  

※  作品受付の際に額装されていない作品については、受付いたしかねますのでご承知お

き下さい。  

※  出展者名・作品のタイトルは楷書で読めるように記入をお願いします。  

＊  １１月２９日（水） までにＦＡＸまたはメールにてご回答お願いいたします。  

仙台市知的障害者芸術文化協会  「ピュア・ハーツ  アート展」事務局  

あおば園内   担当者  工藤・苅谷  

ＴＥＬ：022-394-3271 ／  ＦＡＸ：022-394-3270 ／  メール：sf1993-aoba@way.ocn.ne.jp 

 


